Quia vidimus mirabilia hodie. **Credo.**

**Offertorium. Ps. 145.** Laudabo ánima mea Dóminum: laudabo Dóminum in vita mea: psallam Deo meo quámdiu ero, allelúja.

**Secreta.**

**S**acrificia, Dómine, tuis oblata conspéctibus, ignis ille divinus absúmat, qui discipulorum Christi Filii tui per Spiritum Sanctum corda succéndit. Per eúdem Dóminum . . . in unitate ejúdem Spiritus Sancti Deus.

**Alia Secreta.** Prótege nos. **vel** Oblátis. **pag.** 55.

**Communio. Joań. 14.** Non vos relinqvam órphanos: véniam ad vos iterum, allelúja: et gaudébit cor vestrum, allelúja.

**Postcommunio.**

**S**úmpsimus, Dómine, sacri dona mystérii: humíliter deprecánte; ut quæ in tui commemoratióne nos fácere præcepisti, in nostræ proficiant infirmitátis auxiliú: Qui vivis et régnas.

**Altera Postcommunio.** Quæsumus Dómine. **vel** Hæc nos. **pag.** 56.

**Sabbato**

**Quatuor Temporum.**

**¶** Replétisunt omnes Spiritu Sancto, allelúja. **R.** Et cœperunt loqui, allelúja.

**Pater noster. secreto.**

**¶** Et ne nos indúcas in tentatióne. **R.** Sed libera nos a malo.

**Absol. A** vinculis peccatorum nostrorum absólvat nos omnipotens et miséricors Dóminus. **R.** Amen.

**¶** Jube domne benedicere.

**Bened. Evangélica** léctio sit nobis salus et protéctio.

**R.** Amen.

Léctio sancti Evangélii secúndum Lucam.

**Lectio i. Cap. 4. g.**

**I**n illo témpore: Surgens Iesus de synagóga, introívit in domum Simónis. Socrus autem Simónis tenebátur magnis fébribus. Et reliqua.

**Homilia** sancti Ambrósii Episcopi.

**Lib. 4. in cap. 4. Lucæ, sub fin.**

**V**ide cleméntiam Dómini Salvatoris: nec indignatióne comóutus, nec scélere offensus, nec injúria violátus Judæam déserit: quin étiam immemor injúriæ, memor cleméntiæ, nunc docéndo, nunc liberándo, nunc sa-

nándo, infidæ plebis corda demúlcet. Et bene sanctus Lucas virum ab spiritu nequitæ liberátum ante præmisit, et subdit féminæ sanitátem. Utrúmque enim sexum Dóminus curáturus advénerat: sed prior sanári débuit, qui prior créatus est; nec prætermítti illa, quæ mobilitate magis animi, quam pravitate peccaverat.

**R.** Replétisunt omnes Spiritu Sancto, et cœperunt loqui, prout Spiritus Sanctus dabat éloqui illis: \* Et convénit multitúdo dicéntium, allelúja. **¶** Loquebantur váriis linguis Apóstoli magnália Dei. Et convénit multitúdo dicéntium, allelúja.

**¶** Jube domne benedicere.

**Bened.** Divinum auxiliú maneát semper nobiscum. **R.** Amen.

**Lectio ii.**

**S**abbato medicínæ Domínice ópera cœpta significat, ut inde nova creatúra cœperit, ubi vetus creatúra ante desívit: nec sub lege esse Dei Filium, sed supra legem in ipso principio designáret: nec solvi legem, sed impléri. Neque enim per legem, sed verbo factus est mundus, sicut légimus: